
 

Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra   
 

1/Zahájení disciplinárního řízení č. 10-2018 ze dne 28. 5. 2018. 

Dis ipli ár í ko ise OFS Pří ra  zahájila dis ipli ár í říze í s čle y FAČR §  Dis ipli ár ího 
řádu FAČR .  

J e ova í ají před ěž ě zakáza ou či ost § 3 Dis ipli ár ího řádu FAČR : 

Dofek Jiří  ID 89031477 TJ Sokol Počepi e, z.s.  201721BA2B2305 ČK 

Šustr Mi hal  ID 80021534 SK Nový K í  B, z.s.  201721BA2B2305 ČK 

Vlk Petr  ID 79030822 SK Nový K í  B, z.s.  201721BA2B2305 viz. ZoU 

 

Za DK OFS Pří ra : Kyselý Petr, předseda 

Zapsal: Ja  Hadra a, sekretář OFS Příbram 

 

 



29. 5. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=45a0f945-6a54-4515-9a63-e4b6850cff0b&zapis=1&pha=79732ee9-8f36-40f3-a1f2-2dd2c52480c5&h

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

B

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ
REPUBLIKY

ZÁPIS O
UTKÁNÍ

Soutěž: III. třída sk. B Kolo: 23
Číslo: A2B Ćíslo utkání: 201721BA2B2305
Ročník: 2017 Den: 27.05.2018 17:00

Domácí 20B0341 - TJ Sokol Počepice, z.s. Hosté 20B0271 - SK Nový Knín B
R MÁŠA Jaroslav 59070328 Stadion:  Sokol Počepice

AR1 LEDINSKÝ Václav 52090204 Výsledek utkání:  3:3 (PK:2:4) Poločas utkání:  3:1

AR2 MAKOVIČKA Zdeněk (N) 56070309 Diváků:  45

4R Doba hry: 45+0 ; 45+0 Povrch hr. pl.: Tráva

DFA Zápis vložil:  Máša Jaroslav (59070328)

TD

AAR1 AAR2: ()

Hráči domácí
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

1 Pudil Jan 90051796

5 Vaniš Bohumil (K) 77080968

9 Skalický Marek 93030912 70

12 Slanina Zdeněk 86111575

4 Hájek Jindřich 81011777 78 1

8 Pejša Martin 87061667 2

2 Dofek Jiří 89031477 32 89 89

13 Lišman Petr 88082278

15 Chyle Jan 94040047

3 Zdeněk Jiří 92042207

16 Hron František 98020682 63

10 Němec Martin 82051652 63

7 Matouš Jiří 85060349 78

Hráči hosté
Č. Příjmení a jméno ID Stř. ŽK ČK Br.

23 Sláma Lukáš 91121390 62

2 Patera David 01050215

5 Stracený Jiří 79110101 21

6 Vostrý Karel (K) 83110581

10 Rákosník Bohuslav 89081420

8 Vlk Petr 79030822 54 1

3 Zorek Matěj 95080673

13 Hofman Lukáš 99071371

7 Stracený Filip 02110041 1

4 Šustr Michal 80021534 43 73 73 1

9 Sládek Martin 96040610

12 Mařík Miroslav 74051138 54

11 Patetl David 89070354

Funkcionáři a pořadatelé domácí
Funkce Příjmení a jméno ID

Hlavní pořadatel Holan Jan 71080184

Vedoucí Dofek Stanislav 92030842

Funkcionáři a pořadatelé hosté
Funkce Příjmení a jméno ID

Vedoucí Vostrý Karel 83110581

Osobní tresty domácí
Příjmení a jméno ID Minuta

Dofek Jiří 89031477 89

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,

Osobní tresty hosté
Příjmení a jméno ID Minuta

Šustr Michal 80021534 73

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,

Střelci domácí
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

2 Hájek Jindřich Branka 81011777 19

3 Pejša Martin Branka 87061667 34

4 Pejša Martin Branka 87061667 37

Střelci hosté
P. Příjmení a jméno Typ ID Minuta

1 Vlk Petr Branka 79030822 9

5 Šustr Michal Branka 80021534 53

6 Stracený Filip Branka 02110041 74

Ostatní
Potvrzena základní část domácí: ANO 27.05.2018 19:11
Potvrzena základní část hosté: ANO 27.05.2018 19:11
Potvrzena základní část rozhodčím: ANO automaticky potvrzením obou družstev
Zpráva delegáta: NE
Zápis uzavřen rozhodčím: ANO 28.05.2018 08:42

Zpráva rozhodčího
Hodnocení Domácí: 8 osm Dofek Stanislav Hosté : 8 osm Vostrý KarelPopis vyloučení domácího hráče Č 2 Dofek Jiří: 2.ŽK + ČK 89.min Nesportovní chování, podražení
soupeře ze strany v souboji o míč. 1. ŽK 32.min Nesportovní chování, zakopnutí míče z HP v přerušené hře.Popis vyloučení hostujícího hráče č. 4 Šustr Michal: 2.ŽK + ČK
74.min Nesportovní chování stažení soupeře za dres ve slibně se rozvíjející akci. 1. ŽK 43.min Nesportovní chování žlutá karta udělena za zcela shodný přestupek jako u 2.
ŽK.Vystřídaný hráč hostí č. 8 Vlk Petr již převlečený v civilu urážel R slovy "Na co si tady hraješ, vyloučíš nám chlapa a jejich tam necháš" Po upozornění že se chová
nevhodně pokračoval v hanlivých výrocích a urážlivých slov "Magore blbej, si opravdu blázen zasranej, na co si tu hraješ" a přitom opakovaně vstupoval na HP, až po zásahu
spoluhráčů z HP se částečně uklidnil a v utkání se mohlo pokračovat.Rozhodujíc kop ze značky pokutového kopu proměnil hráč hostí č. 6 Vostrý Karel.
Zranění: NE, Předat k STK: NE, Předat k DK: ANO, Konfrontace: NE

Odměny



29. 5. 2018 IS FAČR

https://is.fotbal.cz/zapasy/zapis-o-utkani-report.aspx?zapas=45a0f945-6a54-4515-9a63-e4b6850cff0b&zapis=1&pha=79732ee9-8f36-40f3-a1f2-2dd2c52480c5&h

dopravné paušál celkem
R 340 400 740
AR1 250 250
AR2
4R
DFA
TD
AAR1
AAR2


